
彰化縣竹塘鄉公所對鄉鎮市民代表所提地方建設建議事項處理明細表
112年1月至112年6月止

單位：千元

核 定 金 額 經費支用科目 主辦機關
有 無 公

開 招 標
得標 廠商

0 0

製表：              

註：1.有無公開招標請填「有」或「無」。

    2.本表請於每季終了後10日內送縣府主計室。

主計主任 ： 鄉鎮（市）長：

核 定 情 形

合          計

代表姓名 建 議 項 目 及 內 容 建 議 地 點 建議金額

第1頁，共1頁



竹塘鄉公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年06月30日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

民政業務-民防業務 支付補助竹塘義勇警察分隊研習活動經費 彰化縣警察局義勇大隊芳苑中

隊竹塘分隊

民政課 10,000 10,000 無
ˇ

民政業務-民防業務 支付補助竹塘民防分隊觀摩研習活動經費 彰化縣警察局民防大隊芳苑中

隊竹塘分隊

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

禮俗文獻-禮俗文獻 補助「竹塘鄉保聖宮30年之綜藝大集合錄影系

列活動」

保聖宮 民政課 92,240 92,240 無
ˇ

禮俗文獻-禮俗文獻 補助「竹塘鄉保聖宮30年之綜藝大集合錄影系

列活動」

保聖宮 民政課 57,760 57,760 無
ˇ

社政業務-社會運動 彰化縣竹塘鄉青溪婦女協會元寶送幸福長輩呷

百二包水餃活動

彰化縣竹塘鄉青溪婦女協會 民政課 34,000 34,000 無
ˇ

社政業務-社會運動 彰化縣竹塘鄉青溪婦女協會元寶送幸福長輩呷

百二包水餃活動

彰化縣竹塘鄉青溪婦女協會 民政課 6,000 6,000 無
ˇ

社政業務-社會運動 中華民國婦女聯合會彰化縣分會竹塘鄉支會

「112年度會員參訪與環保生態觀摩」

中華民國婦女聯合會彰化縣分

會竹塘鄉支會

民政課 20,000 20,000 無

ˇ

社政業務-社會福利 老人會教育觀摩研習 彰化縣竹塘鄉老人會 民政課 20,000 20,000 無 ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助長安社區冬至慶團圓暨防家暴宣導活

動

彰化縣竹塘鄉長安社區發展協

會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助竹塘社區112年度竹塘社區參訪交流

研習案

彰化縣竹塘鄉竹塘社區發展協

會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 本所補助樹腳社區書法揮毫活動 彰化縣竹塘鄉樹腳社區發展協

會

民政課 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 本所補助長安社區辦理[環保志工參訪活動] 彰化縣竹塘鄉長安社區發展協

會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式

(如未涉及

採購則毋須

填列，如採

公開招標，

請填列得標

補助對象
主辦機

關

撥款情形

第1頁



竹塘鄉公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年06月30日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式

(如未涉及

採購則毋須

填列，如採

公開招標，

請填列得標

補助對象
主辦機

關

撥款情形

社區發展-社區發展 本所補助新廣社區發展協會辦理[社區隊員觀

摩研習活動]

彰化縣竹塘鄉新廣社區發展協

會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助小西社區辧理112年1-3月建

立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補助

費

彰化縣竹塘鄉小西社區發展協

會

民政課 37,500 37,500 無

ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助竹塘社區辦理[活力竹塘志趣相投舞

活力]

彰化縣竹塘鄉竹塘社區發展協

會

民政課 15,000 15,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助竹塘社區辦理[竹鄉112年度第1次社

區發展工作促進會社區幹部研習]

彰化縣竹塘鄉竹塘社區發展協

會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助竹塘社區辦理[活力竹塘早安健康舞

研習]

彰化縣竹塘鄉竹塘社區發展協

會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 本所補助竹塘社區辦理[竹塘社區守望相助隊

幹部隊員觀摩研活動]

彰化縣竹塘鄉竹塘社區發展協

會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[社區]歷史尋案根耆老

話社區暨社區安全宣導]

彰化縣竹塘鄉竹塘社區發展協

會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[熱情元宵鬧竹塘文藝

聯誼活動]

彰化縣竹塘鄉竹塘社區發展協

會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助小西社區辧理[112年度母親節暨家暴

防治宣導活動]

彰化縣竹塘鄉小西社區發展協

會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 本所補助新廣社區辦理[新廣社區監事及會員

參訪觀摩學習活動]

彰化縣竹塘鄉新廣社區發展協

會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助民靖社區發展協會辦理快樂健康舞蹈

研習班]

彰化縣竹塘鄉民靖社區發展協

會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[活力竹塘硬筆字研習]

案

彰化縣竹塘鄉竹塘社區發展協

會

民政課 15,000 15,000 無
ˇ

第2頁



竹塘鄉公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年06月30日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式

(如未涉及

採購則毋須

填列，如採

公開招標，

請填列得標

補助對象
主辦機

關

撥款情形

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[112年度長青學苑活力

竹塘歌唱班]

彰化縣竹塘鄉竹塘社區發展協

會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[活力竹塘環保手工皂

研習]

彰化縣竹塘鄉竹塘社區發展協

會

民政課 15,000 15,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹元社區辦理[活力土風舞研習班]案 彰化縣竹塘鄉竹元社區發展協

會

民政課 15,000 15,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付長安社區辦理[溫馨五月暨家暴防治

宣導]

彰化縣竹塘鄉長安社區發展協

會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[活力竹塘迎春揮毫送

春聯暨社區安全宣導]

彰化縣竹塘鄉竹塘社區發展協

會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[活力竹塘活動空間改

善計畫]

彰化縣竹塘鄉竹塘社區發展協

會

民政課 95,000 95,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助竹塘社區辦理[活力竹塘薩克斯風進

階研習]

彰化縣竹塘鄉竹塘社區發展協

會

民政課 15,000 15,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[活力竹塘感恩最美溫

馨母親節暨社區治安會報]案

彰化縣竹塘鄉竹塘社區發展協

會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[竹塘社區縣內觀摩參

訪及學習成長活動]案

彰化縣竹塘鄉竹塘社區發展協

會

民政課 12,000 12,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹塘社區辦理[活力竹塘書法進階研

習]案

彰化縣竹塘鄉竹塘社區發展協

會

民政課 15,000 15,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助竹塘社區辧理112年1-3月建

立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補助

費

彰化縣竹塘鄉竹塘社區發展協

會

民政課 170,000 170,000 無

ˇ

社區發展-社區發展 縣府補助新廣社區辦理[新廣社區志工活力健

康舞研習]

彰化縣竹塘鄉新廣社區發展協

會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

第3頁



竹塘鄉公所

112年度對民間團體補(捐)助經費明細表
中華民國112年01月01日起至112年06月30日 單位：新臺幣元

本季撥付

金額

截至本季累

計撥付金額
是 否

有無涉

及財物

或勞務

採購

是否為除外規

定之民間團體
工作計畫科目名稱 補助事項或用途

處理方式

(如未涉及

採購則毋須

填列，如採

公開招標，

請填列得標

補助對象
主辦機

關

撥款情形

社區發展-社區發展 縣府支付新廣社區辦理[社區活動中心桌椅添

購計畫]

彰化縣竹塘鄉新廣社區發展協

會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹元社區發展協會辦理[竹元翰墨飄

香迎春賀歲贈春聯活動]

彰化縣竹塘鄉竹元社區發展協

會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付竹元社區發展協會辦理[環保手工皂

研習]

彰化縣竹塘鄉竹元社區發展協

會

民政課 15,000 15,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付長安社區辦理[112年志工觀摩活動] 彰化縣竹塘鄉長安社區發展協

會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 縣府支付長安社區辦理[長安迎春賀歲贈春聯

暨交通安全宣導活動]

彰化縣竹塘鄉長安社區發展協

會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助長安社區辧理112年1-3月建

立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補助

費

彰化縣竹塘鄉長安社區發展協

會

民政課 37,500 37,500 無

ˇ

社區發展-社區發展 衛福部暨縣府補助土庫社區辧理112年1-3月建

立社區照顧關懷據點並設置巷弄長照站案補助

費

彰化縣竹塘鄉土庫社區發展協

會

民政課 79,407 79,407 無

ˇ

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

本所補助民靖社區辦理[老人關懷據點購置影

音卡拉OK一組]案

彰化縣竹塘鄉民靖社區發展協

會

民政課 68,000 無
ˇ

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

本所補助田頭社區據點水冷扇設備添購 彰化縣竹塘鄉田頭社區發展協

會

民政課 20,000 20,000 無
ˇ

社區發展建築及設備-社

區發展建築及設備

本所補助竹塘社區實務銀行內部整修計畫 彰化縣竹塘鄉竹塘社區發展協

會

民政課 200,000 200,000 無
ˇ

合計 1,396,407 1,524,407

第4頁


